sed tū formidine. **Id** autē expe-
 ctationis cā pncipalis est gra-
 tia dei 7 non nostra merita. qz
 opera nostra non sunt mērito-
 ria nisi ex dei gratia. **Si** te me-
 ritis tū spere aliqd non ē spes
 sicut ait **Grego.** s3 plūptio. **In**
 pdicta diffinitōe diffinit mot^o
 spei 7 non uirtus. sed vrus spei
 diffinit sic. **Spes** ē audacia mē-
 tis de largitate dei accepta ha-
 bendi uitā eternā per bona me-
 rita. **Inter** fidē 7 spem talis ē
 differētia. **Fides.** n. est de pteri-
 tis 7 futuris. **Spes** autē de fu-
 turis tātū. **Fides** de bonis taz
 sibi q3 alijs est. **Spes** autem de
 bōis sibi tātū. **Conueniūt** tamē
 in hoc q3 tam fides q3 spes est
 de inuisibilib⁹. **Certitudo** spei
 orit^{ur} ex tribus. s. ex diuina lar-
 gitate. ex abūdantia meritoꝝ.
 7 ex pꝛegustatione eternoꝝ.
Nota q3 spes put est uiatoꝝ
 sic est cū certitudine opinionis
 ut dictū est. **Spes** autē illorum
 q3 sunt in purgatorio. 7 q3 fue-
 runt in limbo est cū certitudine
 scie 7 non opinionis. ut est illa
 uiatoꝝ. **Unde** declinat aliquō
 modo a spe prope dicta. **Spes**
 nero que fuit in **Stephano** qm
 uidit celū apertū. 7 que fuit in
Paulo. q3do dixit. scio cui cre-
 didi tē. 7 que fuit in **Adā** ante

peccatū fuit cū certitudine ni-
 sionis. tamē satis debitoris q3
 in celo. **Unde** spes sic sumpta
 adhuc est minus prope dicta.
Ex his p3 q3 in patria nō est
 spes pꝛemij. quia beatitudo est
 omniū bonoꝝ simul tota pos-
 sessio. **Unde** ibi nihil futuꝝ est
 qd speret. **Et** licet sanctis ad-
 huc sit futura resurrectio cor-
 porū fm rem. tñ pñs est f3 co-
 gnitionē. **Spes** at sic futuꝝ re-
 spicit q3 puat tam pñtiā rei q3
 cognitionis put spes pꝛe su-
 mitur. **Duplex** ē spes. s. suffra-
 giū 7 auctoritatis pꝛe. **Prima**
 posita est in sanctis. **2^a** in solo
 deo. 7 hec triplex ē. s. uenie. **ps.**
In te dñe speraui nō cōfūdā i
 eternū. **Gre. ps.** **Sperātes** ā
 in dño misericordia circunda-
 bit. **Blonie. puerbi.** **Qui** sp. it
 in deo saluabit. **Effect^o** spei
 multiplex est. **1^a** tribulatiōe li-
 berat. **ps.** **In** te sperauerūt pa-
 tres nostri. sperauerūt 7 libe-
 rasti eos. **exēplū** de Susanna 7
Damele. **2^a** confortat. **2. adacha.**
7^a **Pereuntes** septē filios sub
 unū diei tꝛpe spiciēs mī bono
 aio ferebat pp spē quā in deū
 hebat. **Decem** eleuat. **Isa. 40.**
Qui sperāt in dō. muta. forti.
 assument pēnas tē. **Saluat. ps.**
Qui saluos facit spātes in se.

K

Teporalia ministrat ps. Oculi
omniū i te. spe. d. 30. **S**pes cō
par' mltis reb'. **D**r. n. galea. j.
Thela. 5. **I**nduti galeā salutis.
Anchora. hebr. 6. **Q**ui cōfugi
mus ad tenedā ppositā spem.
quā sicut anchorā hēm' aie tu
tā ac firmā. **A**dedicā. ps. **S**pe
rās i. do. n. cōfirmabor. **B**ēma
puerbi. i. 7. **B**ēma gratissima
expectatio p' solātis. **S**olatiū.
hebr. 6. **F**ortissimū solatiū bea
mus q' cōfugim' ad tenedā p
positā nobis spe. **C**laus. **S**lo.
sup illō ps. **S**pate in dno. **P**er
spem intrā ad illud incedum
q' d' credit. **L**ignus uite. **S**apie.
Si corā hoib' tor'nta passi sē
spes illoz i' mortalitate. plēa ē.
De charitate. **L**ap. 33.
Charitas h'z apostolū sic
dixi i. j. **A**hmo. j. **C**ha
ritas est finis pcepti de corde
puro 7 scia bōa 7 fide n' ficta.
Et sumit finis cōsumatōis. q'a
charitas ē cōsumatio sue pfe
ctio oīs pcepti. **P**ōt ēt d'ca si
ms t'minatōis omniū pceptoz.
qz oia opa que sūt in pceptō tē
dunt ad charitatē. ut magis ac
magis beat. **D**e corde puro. i.
de intellectu puro. dicit glo. **E**t
sumit h'c intell'us p actu in
telligēdi fin' quē causat motus
charitatis. **Q**uāto. n. q's magis